dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Tponukasa EkaTepunHa CepreeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001724

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.12.2007
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJilouMBLLee DaTa
oT4yeTa HanpasJsieHue
[OroBop Ha cocTaBJieHusA
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa
oueHKe aTTecrata
OLEeHKMU
132-H- 000 "KasaHckoe 05.07.2018 KBapTupa, HasHa4yeHue:
2018 Bpemsa" xunoe
132/1-H- 000 "Ka3zaHckoe 05.07.2018 KBapTupa, Ha3Ha4yeHwue:
2018 Bpemsa" xunoe
133-H- 000 "Ka3saHckoe Kea a, Ha3HaveHwue:
HeK 09.07.2018 BapTpa, H
2018 Bpemsa" xunoe
139-H- 000 "Ka3zaHckoe 17.07.2018 KBapTupa, Ha3HavyeHwue:
2018 Bpemsa" x»unoe
141-H- 000 "Ka3zaHckoe 18.07.2018 KBapTupa, HasHa4yeHue:
2018 Bpemsa" xunoe
143-H- 000 "Ka3zaHckoe 19.07.2018 KBapTupa, Ha3HayeHue:
2018 Bpems" x»wunoe
146-H- 000 "Ka3aHckoe 23.07.2018 KBapTupa, Ha3HayeHue:
2018 Bpemsa" x»unoe
149-H- 00O "Ka3aHckoe KBa a, Ha3Ha4eHune:
HeK 30.07.2018 BapTp
2018 Bpemsa" xunoe
152-H- 00O "Ka3aHckoe KBapTupa, Ha3HavyeHwue:
HeK 07.08.2018 BapTp
2018 Bpemsa" x»unoe
155-H- 000 "Ka3saHckoe KBapTupa, Ha3zHavyeHue:
HeK 13.08.2018 BapTp

2018 Bpemsa" xunoe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



156-H-
2018

160-H-
2018

161-H-
2018

162-H-
2018

163-H-
2018

164-H-
2018

165-H-
2018

166-H-
2018

167-H-
2018

168-H-
2018

171-H-
2018

172-H-
2018

174-H-
2018

175-H-
2018

176-H-
2018

177-H-
2018

000 "Ka3aHckoe
Bpemsa"

000 "Ka3zsaHckoe
Bpemsa"

000 "Ka3aHckoe
Bpemsa"

000 "Ka3aHcKoe
Bpems"

000 "Ka3aHcKkoe
Bpemsa"

000 "Ka3aHcKkoe
Bpemsa"

000 "Ka3saHckoe
Bpemsa"

000 "Ka3saHckoe
Bpemsa"

000 "Ka3saHckoe
Bpemsa"

000 "Ka3zsaHckoe
Bpemsa"

000 "Ka3aHcKkoe
Bpemsa"

000 "Ka3aHcKoe
Bpems"

000 "Ka3aHckoe
Bpemsa"

000 "Ka3saHckoe
Bpemsa"

000 "Ka3saHckoe
Bpemsa"

000 "Ka3zsaHckoe
Bpemsa"

13.08.2018

14.08.2018

22.08.2018

22.08.2018

23.08.2018

23.08.2018

27.08.2018

27.08.2018

28.08.2018

29.08.2018

10.09.2018

10.09.2018

11.09.2018

13.09.2018

13.09.2018

13.09.2018

KsapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KeapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KeapTupa,
Xumnoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KsapTupa,
xunoe

KBapTupa,
Xxunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KeapTupa,
Xumunoe

KBapTupa,
xunoe

KBapTupa,
xunoe

KsapTupa,
xunoe

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4dYeHue:

Ha3Ha4deHune:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHune:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

Ha3Ha4deHue:

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



180-H-
2018

186-H-
2018

IIK
000 “ a3aHckKoe 24.09.2018
BpeMs
000 "Ka3zsaHckoe
Bpemsa"

27.09.2018

KBapTupa, HasHa4yeHue:

PbIHOYHaA
Xxunoe

KBapTupa, Ha3zHayeHue:

PbIHOYHaA
xunoe



