Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Троицкая Екатерина Сергеевна         001724         04.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						132-H- 2018	ООО "Казанское время"	05.07.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
						132/1-H- 2018	ООО "Казанское время"	05.07.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
133-H- 2018	ООО "Казанское время"	09.07.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная						
139-H- 2018	ООО "Казанское время"	17.07.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная						
141-H- 2018	ООО "Казанское время"	18.07.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная						
143-H- 2018	ООО "Казанское время"	19.07.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная						
146-H- 2018	ООО "Казанское время"	23.07.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная						
149-H- 2018	ООО "Казанское время"	30.07.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная						
152-H- 2018	ООО "Казанское время"	07.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная						
155-H- 2018	ООО "Казанское время"	13.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная						

156-H- 2018	ООО "Казанское время"	13.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
160-H- 2018	ООО "Казанское время"	14.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
161-H- 2018	ООО "Казанское время"	22.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
162-H- 2018	ООО "Казанское время"	22.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
163-H- 2018	ООО "Казанское время"	23.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
164-H- 2018	ООО "Казанское время"	23.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
165-H- 2018	ООО "Казанское время"	27.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
166-H- 2018	000 "Казанское время"	27.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
167-H- 2018	ООО "Казанское время"	28.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
168-H- 2018	ООО "Казанское время"	29.08.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
171-H- 2018	ООО "Казанское время"	10.09.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
172-H- 2018	ООО "Казанское время"	10.09.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
174-H- 2018	ООО "Казанское время"	11.09.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
175-H- 2018	ООО "Казанское время"	13.09.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
176-H- 2018	ООО "Казанское время"	13.09.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
177-H- 2018	ООО "Казанское время"	13.09.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная

180-H- 2018	ООО "Казанское время"	24.09.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная
186-H- 2018	ООО "Казанское время"	27.09.2018	Квартира, назначение: жилое	рыночная